
546645-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 546645-2021 - Zadávání
Estonsko-Tallinn: Informační systémy a servery
OJ S 209/2021 27/10/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Keskkonnaministeeriumi Infotehnoloogiakeskus
Národní identifikační číslo: 70009445
Poštovní adresa: Teaduspargi tn 8
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 12618
Země: Estonsko
Kontaktní osoba: MEELIS MÄNNISTE
E-mail: info@kemit.ee
Tel.: +372 58042777

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.kemit.ee

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/3790308/general-info
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/3790308/tenders
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Celostátní či federální úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Andmemassiivi laienduse hankimine (HPE 3Par 8440)
Spisové číslo: 242635

Hlavní kód CPV
48800000 Informační systémy a servery

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/546645-2021
mailto:info@kemit.ee?subject=TED
http://www.kemit.ee
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/3790308/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/3790308/tenders


546645-2021 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Hankelepingute esemeks on andmemassiivi komponendid koos 3
(kolme) aastase garantiiga ning tehnilise tootetoe pikendused. Hankelepingute eseme hulka
kuuluvad ka ostetavate asjade kohale toimetamine ning paigaldamine.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 160 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
48800000 Informační systémy a servery

Místo plnění
Kód NUTS: EE Eesti

Popis zakázky
Hankelepingute esemeks on andmemassiivi komponendid koos 3
(kolme) aastase garantiiga ning tehnilise tootetoe pikendused. Hankelepingute eseme hulka
kuuluvad ka ostetavate asjade kohale toimetamine ning paigaldamine.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 160 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 2
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



546645-2021 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 24/11/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Estonština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 3 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 24/11/2021 13:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace
Hanke osadeks jaotamine ei ole hankeobjekti olemust arvestades võimalik.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika
mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika


546645-2021 Page 4/4

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
22/10/2021


